v i r tu tum splendore fulgens, scientiis theologicis et canonicis diligenter 

incubuit , prout ex actis eiusdem Seminarii colligitur. Vertente anno 1867, 

sacerdotio insignitus, parocho loci Cevi adiutor a Superior ibus desti

n a t u r ; et, licet aetate iuvenis et ministerio neophytus , t amen veluti 

provectus et ma tu rus sacerdos curionis officia per biennium gerit. Quam 

auxil iarem operam, per a n n u m intermissam ob m u n u s vicerectoris in 

Seminario Brixiensi sibi concreditum, pari studio et diligentia ipse 

resumpsi t et per quadr iennium praestiti t parocho Bertii, ubi gratam et ' 

perennem sui memoriam ac desiderium cunctis reliquit. Ioannes enim, 

a Bertio discedens, frequenter visitabat Capuccinorum coenobium in 

adverso monte s i tum et ecclesiam continentem, a titulo et a proximo 

oppido Borno Annuntiatae Borni appellatam. Hinc paulat im arcanam 

quandam sensit vocem de perfectioris vitae s ta tu amplectendo in illo 

religionis claustro, eamque simpliciter et candide suis pandidi t Supe

rioribus. Isti, aegre ferentes tam validum Ecclesiae ministrum, dioecesi 

Brixiensi pretiosum, amittere, complures obiiciunt difficultates. Sed 

ioannes, firmus et constans in proposito, hisce difficultatibus solutis 

obstaculisque superatis ,-vocationem religiosam secutus, mense aprili 

anno 1874 a Patr ibus Capuccinis memorat i coenobii in tyrocinium admit

titur, quo feliciter expleto et elapso triennio solemnia vota profitetur, 

die 2 maii anni 1878. In saeculo Ioannes, in religione Innocentius a 

Bertio, in praefato loco et coenobio fixum habui t domicilium, etsi brevi 

Mediolani et Cremae consisteret. Seraphici Patr is legiferi discipulus et 

filius, humil iora semper praetuli t officia. Ex obedientia libentissime 

accepit recteque gessit munera vicepraefecti tyronum et grammaticae 

magistri a lumnorum Ordinis ; ut r isque iugiter inspirans vitae sanctitatem 

morumque candorem cum perfecta fide et amore ardente in Christum 

crucifixum et Deiparam Virginem. Insuper ad Super iorum nu tum per 

finit ima oppida parochis opere et se rmone auxilium praebuit , sacris 

confessionibus audiendis et pauper ibus evangelizandis, iuxta morem 

Franciscali Familiae praedilectum. Eius vitae auster i tas omnino singu

laris fuit. Pietas autem sodalibus et extraneis mirifice patebat tum per 

Viam Crucis quandoque pluries in die ab eo i teratam, tum per r i tuum 

observantiam in Officio et Missa et per adorat ionem Augustissimi Sa

cramenti , tum per marialium precum frequentiam ad altare Beatae 

Mariae Virginis. Sanctae vero Ecclesiae addictissimus filius ac minister, 
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eam summopere diligebat, a tque magistram, reginam, matrem et opus 

Dei appeltabat. Pro Ipsa, sicut pro Romano Pontifice, férvidas Deo 

Optimo Maximo preces offerre solebat, potissimum in illa temporum 

tempestate, animo et spe firma confisus divini Redemptoris et funda

toris promiss is : « Portae inferi non praevalebunt adversus e a m » . 

Exeunte anno 1889 sacras exercitationes religiosis capuccinis Mediola

nensis familiae praedicavit. Missus deinde Albinum apud suos coeno

bitas, idem ministerium peregit, quod tamen intermit tere cogitur, ob 

gravem morbum quo corripitur. Statim Bergomum delatus, ut in illo 

Gapuccinorum coenobio curaretur , ingravescente morbo, sacramentis 

Ecclesiae refectus, pie obiit in Domino die tertia marti i anno 1890. 

Exequiis, secundum Ordinis morem, rite persolutis, eius corpus eo in 

loco religiose tumula tum est, donec post septem circiter menses , die 

29 septembris, Bertium translatum, ibidem, iuxta Bert iatum vota, depo

situm, in pace quiescit. Inter im fama sancti tat is Servi Dei in vita et 

post obi tum magis in dies clarescente, Processus super ea Ordinarius 

Informativus in ecclesiastica Curia Brixiensi confectus et absolutus, 

Romam ad Sacram Ri tuum Congregationem t ransmissus fuit. Ins tante 

autem Rmo P. Raphaele a Vallefinaria, Ordinis Minorum Capuccinorum 

postulatore generali, a t tent isque litteris postulatoriis quorundam Emo

rum S. R. E. Cardinalium, plur ium Rmorum Archiepiscoporum et Epi

scoporum, necnon Capituli Cathedralis Ecclesiae Brixiensis, parochorum 

et Famil iarum religiosarum in dioecesi Brixiensi aliisque fmitimis exi

stentium, rogantibus etiam Municipiis clarisque viris et familiis Camu-

niae Vallis, quum, etiam scriptis Servi Dei perquisit is et revisis, nihil 

obstet quominus ad ulteriora procedi possit, Emus et R m u s Dnus Car

dinalis ' Ianuarius Granito Pignattelli di Belmonte, Episcopus Albanensis 

et huius Causae Ponens seu Relator, in ordinario sacrorum r i tuum 

Congregationis coetu subsignata die ad Vaticanum coacto, sequens 

dubium discutiendum proposuit : An signanda sit Commissio Introdu

ctionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur? Et Emi ac Rmi 

Patres sacris tuendis ri t ibus praepositi , post relationem ipsius Emi 

Ponentis , audi to etiam R. P. D. Angelo Mariani Fidei promotore gene

rali, omnibus accurate perpensis, respondendum censuerunt : Signandam